
2023年 5月吉日 

お取引先各位 

 

日本薬品工業株式会社 

東京都千代田区岩本町２丁目２番３号 

TEL：０３－６３２４－１２６２ 

ＳＣＭ部 物流管理課 

 

 

休 業 日 の ご 案 内 

 

 

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り、毎年 6月 16日は弊社の創立記念日につき 

休業させていただいております。 

つきましては、当日は出荷及び受注業務も休業いたしますのでお早めにご発注いただきま 

すようお願い申し上げます。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

休 業 日： 2023年 6月 16日（金） 

 

 

 

以 上 

 


